
  

UCHWAŁA NR XLIII/323/2023 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

na terenie gminy Trzebiechów 

Na podstawie art. 6k ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się metodę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy – od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.  

2. Wysokość opłaty stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki 

opłaty. 

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w wysokości 38 zł miesięcznie od osoby. 

§ 2. 1. Dla nieruchomości, wyłączonych z konieczności podpisania indywidualnej umowy, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:  

1) ustala się stawkę miesięczną opłaty za odbiór odpadów, za pojemnik: 

a) o pojemności 120 l – w wysokości 8,90 zł, 

b) o pojemności 240 l – w wysokości 17,80 zł, 

d) o pojemności 1100 l – w wysokości 81,80 zł, 

e) o pojemności 7000 l – w wysokości 520,70 zł; 

2) ustala się stawkę miesięczną opłaty za odbiór odpadów, za worek: 

a) o pojemności 120 l – w wysokości 25,30 zł. 

2. Dla domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypo-

czynkowe użytkowanych jedynie przez część roku ustala się ryczałtową roczną stawkę opłaty w wysokości 

225,00 zł. 

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

stanowiącą trzykrotność opłaty stawki określonej w § 1 ust. 3, § 2 ust. 1 i 2. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/268/2022 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 28 grudnia 2022r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości na 

terenie gminy Trzebiechów (Dz. U. Woj. Lubus. z 2023r., poz. 22). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 2798



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Ćwierniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2798


		2023-11-21T14:22:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




